QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền cho Sở Tài nguyên và Môi trường phê duyệt Kế hoạch lựa
chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Dịch vụ tư vấn điều chỉnh Bảng giá đất

định kỳ 05 năm (2020 - 2024) trên địa bàn tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu; Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 9 năm 2024 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất;

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2024 của
Chính phủ Quy định về giá đất; Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng

7 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất
đai 2024;

 Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2021
của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo số 4087/BC-STC ngày 09 tháng

10 năm 2024 và Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 310/TTr-STNMT

ngày 15 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho Sở Tài nguyên và Môi trường phê duyệt Kế hoạch
lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Dịch vụ tư vấn điều chỉnh Bảng giá đất
định kỳ 05 năm (2020 - 2024) trên địa bàn tỉnh Kon Tum(1).

Thời gian ủy quyền: Kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực đến khi hoàn
thành việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Dịch vụ tư
vấn điều chỉnh Bảng giá đất định kỳ 05 năm (2020 - 2024) trên địa bàn tỉnh
Kon Tum theo quy định.

(1) Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất tại cuộc họp ngày 16 tháng 10 năm 2024.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024 670 17 10

2

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường

- Chủ trì tổ chức thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:
Dịch vụ tư vấn điều chỉnh Bảng giá đất định kỳ 05 năm (2020 - 2024) trên địa
bàn tỉnh đảm bảo công khai, minh bạch, khách quan làm cơ sở để phê duyệt kế
hoạch lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định.

- Chịu trách nhiệm thực hiện việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
dự toán mua sắm: Dịch vụ tư vấn điều chỉnh Bảng giá đất định kỳ 05 năm
(2020 - 2024) trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật, Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về nội dung ủy quyền.
Điều 3. Hiệu lực, trách nhiệm thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
2. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tài chính và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- Sở Kế hoạch và Đầu tư (đ/b);
- Sở Nội vụ (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Lưu: VT, NNTN, HTKT, KTTH.PHD..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn